



ZMIANA TREŚCI SWZ Nr 1

ZESTAW PYTAŃ I ODPOWIEDZI Nr 2

Dot.: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn. „Przebudowa wraz z rozbudową i wyposażeniem w bazę dydaktyczną budynku Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Lesznie”.

I. Zamawiający – Miasto Leszno, prowadzący postępowanie Urząd Miasta Leszna, Wydział Infrastruktury Miejskiej, działając na podstawie art. 284 ust. 2 w zw. art. 284 ust. 6 oraz art. 286 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) zwanej dalej ustawą Pzp, informuje, iż w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym wpłynęły pytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, na które udzielono następującej odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

W projekcie umowy w § 14 pkt1 lit. K w przypadku braku zmiany umowy o podwykonawstwo w zakresie terminu zapłaty lub wynagrodzenia podwykonawcy w okolicznościach o których mowa w § 12 ust.14 lub § 24 ust. 11 umowy – w wysokości 2 000,00 zł. Wskazany jest § 24 ust. 11, który nie istnieje.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dokonał zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w następującym zakresie:

1. Zmianie ulega zapis § 14 ust. 1 lit k)Wzoru Umowy – Załącznik Nr 7 do SWZ:

Było:

”w przypadku braku zmiany umowy o podwykonawstwo w zakresie terminu zapłaty lub wynagrodzenia podwykonawcy w okolicznościach o których mowa w § 12 ust. 14 lub § 24 ust. 11 umowy – w wysokości 2 000,00 zł.”

Jest:

”w przypadku braku zmiany umowy o podwykonawstwo w zakresie terminu zapłaty lub wynagrodzenia podwykonawcy w okolicznościach o których mowa w § 12 ust. 14 lub § 23 ust. 11 umowy – w wysokości 2 000,00 zł.”

Zmodyfikowana Specyfikacja Warunków Zamówienia w powyższym zakresie, Załącznik Nr 7 do SWZ, zostanie udostępniony na stronie internetowej prowadzonego postępowania https://platformazakupowa.pl/pn/um_leszno

W pozostałym zakresie zapisy Specyfikacji Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

Pytanie nr 2:

Prosimy o potwierdzenie, że koszty serwisowania urządzeń o okresie gwarancji i rękojmi zgodnie z wytycznymi producentów są poza zakresem Wykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że koszty serwisowania urządzeń w okresie gwarancji i rękojmi zgodnie z wytycznymi producentów są poza zakresem Wykonawcy.

Pytanie nr 3:

Jaki należy przyjąć okres gwarancji na wyposażenie? Okres 24 miesiące lub większy jeżeli taki gwarantuje producent?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dla sprzętu i urządzeń dostarczonych w ramach zadania obowiązywać będzie okres gwarancji wskazany przez producenta. Taka informacja została podana w załączniku nr 9 do SWZ „WYKAZ WYPOSAŻENIA” – specyfikacja nabywanego sprzętu, urządzeń str.2.

Pytanie nr 4:

Proszę o doprecyzowanie o Poz. 31 z Wykazu wyposażenia: Mechanizm posuwu osi Y. Moc min. 120 W. Proszę o informacje jakiego urządzenia dotyczy mechanizm posuwu.

Odpowiedź:

Mechanizm posuwu wskazany w poz.31 Wykazu wyposażenia dotyczy napędu posuwu stołu frezarki w osi Y (jest to swego rodzaju nakładka dająca taką możliwość) i odnosi się do urządzenia z poz. 29 "Uniwersalna frezarka do frezowania poziomego i pionowego".

Pytanie nr 5:

W związku z ogłoszeniem w/w postępowania proszę o wyjaśnienie treści SWZ:

Program Funkcjonalno-Użytkowy opisuje przedmiot zamówienia obejmujący remont obiektu istniejącego o pow. ok 2903 m² oraz część do dobudowy o pow, ok 636 m²

W opisie prac do wykonania na części istniejącej (str 5 rozdz 3.1) czytamy między innymi :

- „**docieplenie istniejącej części budynku zgodnie z obowiązującymi warunkami technicznymi, wstępnie przyjęto styropian gr. 20 cm o współczynniku 0,033W/m2K**”

Co do posadzek opisano, że należy : - skuć i wywieźć istniejące posadzki i wykonać nowe opisane jako: „ (**folia+ styropian, wylewka, beton przemysłowy / żywica**)

W dalszej części PFU w punkcie 4. Opisane są **wymagania zamawiającego w stosunku do przedmiotu zamówienia** , a w podpunkcie 4.3 określone są wymagania – **współczynniki max dla poszczególnych przegród wg WT2021.**

W podpunktach F i G określone są konkretne warstwy jako propozycje.

Pytanie :

Czy opisane w PFU wymogi co do izolacyjności dla przegród budowlanych opisane w punkcie 4.3 mają bezwzględnie obowiązywać dla budynku istniejącego.

Odpowiedź:

Budynek istniejący, jak i nowo-projektowany należy tak zaprojektować, aby spełniał obowiązujące warunki techniczne, w tym izolacyjność termiczną przegród.

Z poważaniem

Naczelnik Wydziału Infrastruktury Miejskiej

/-/ Rafał Bukowski